
v-"-------------------. f<.omisioni Qendror i ZgjedhJ~v · : 
Centralna lzborna Komisija : 

Zyra per Reyjistrim te Partive 
Politi~~ dhe Cartifikim 

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHA rES Zi,Wif~~~=~Je 
Zgjedhjet e Parakohshme per Kuvendin e Republikes se Kc SOVCS-11 iQeMhOllla 

I 

2017 Nr.IRr.1-:/..Q /,j }S.,()7-.?.QJ..-{ . -
TE DHENAT E PERGJITHSHME 
Emri i Subjektit Politik: 'PA-1 
Periudha e raportimit: 

11Maj2017 11 Qershor 2017 

Numri i regjistrimit per qellime te tatimit 

Pasqyra e Pozites Financiare 

Shuma ne Euro 11.05.20176 deri me 
11.06.2017 

Pasurite "'/. y. 
Gjithsej pasurite afatgjata ~ ~. 

Gjithsej pasurite afatshkurtra :;,/. 7, 
Gjithsej pasurite :;/ . ~. 

Ekuiteti dhe Detyrimet Y. ~ .. 
Ekuiteti 7. / , - -
Detyrimet afatgjata '/- ~/, 

Detyrimet afatshkurtra r/. .;_/ 

Gjithsej detyrimet .e;/' '/"' 
-;/. /· 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 

Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 

Totali per periudhen raportues 11 maj 2017 - 11 Qershor 2017 
Te hyrat 
Te hyrat nga buxheti 
Donacionet dhe kontributet ne te holla 4 000 € 
Te hyrat tjera 
Gjithsej te hyrat '1000 e:: 
Shpenzimet 
Pagat dhe kompenzimet 
Shpenzimet e fushates 11000 c£ 



Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat .9.3 j ~ 
Shpenzimet e transportit I/{) c.? c? & 
Blerja e mallrave us~&\M, (>1fJe ~C?-10 € 
Shpenzimet e pergjithshme 
Shpenzimet e ndryshme v E:r:,~~ulc.S "l A ()00 e, 
Gjithsej shpenzimet '1 0&0 €,, 

0.00 
Suficiti (+) ose deficiti (-) .+ 0 6 



_, , 

··------RepublTka· e Kosoves 
Republika. K osova - Republic of Kosovo 

Komis-iorri Qendror -i Zgjed.hfeve 
Centralna l zbonza Kornisija 

Cent1·al Election Commission 

RAPORTET FINANCIARE TE FUSHA TES TE SUBJEKTIT POLITIK 

ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE KOSOVES - 11 QERSHOR 2017 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

I Emri i Subjektit Politik: 

2 Akronimi: 

3 Selia I Adresa: 

4 Komuna: 

5 Tel: 

6 Periudha era ortimit: 11 Ma· 2017 - 11Qershor2017 

7 Nun_!Ti i regjistrimit er ellime te tatimit 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri 

9 Mbiemri 

IO Numri ersonal 

11 Adresa Ul/-vfl... - /,,,I . :J IMJ 
12 Komuna trP:JA-/J 
13 Numri i telefonit () L( Lt zo6 ltTL 
14 Emajli h(/'. ~re · @ fto+. · ' WV' 

PERFAQESUESI J AUTORIZUAR FINANCIAR 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoje raportin financiar te fushates ne emer te subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

DEKLARATit: 

Me kete une deklaroj se te gjitha infmmatat e publikuara ne kete formular jane te sakta, te ll 
ne fuq i dhe Rregullat e KQZ-se. 

Emri dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

·:l," 
0

~m~i dhe Mbiemji i 'Zyrt~rit 
1· . . . 

' 
Data 

Data 



.,., 

p 

P. I 

P. 1.1 

P. 1.2 

P. 1.3 

P2 

P.2. 1 

P.2.2 

P.2.3 

P.2.4 

E 

E. I 

E.2 

D 

D. 1 

D. 1.1 

D. l .2 

D.2 

D.2. 1 

D.2.2 

D.2.3 

Republika e Kos o v!!s 
R e publika Kos ova - R e pub lic o f Kos ovo 

I<o111 is io 11i Qe1ulnn ·.,: Zgjedltje:ot~ 
Ce11tra. l110 .l z h orn a I<.()11t h;ij a, 

Ce11 t r a l l~ lcction Co111111issio11 

Pasqyra e Pozites Financiare 
Me date: 11/maj/2017 

Bilanci ne funde te periudhes 

Pasurite Shenimi Shuma ne Euro 

Pasurite afate:iata 

Toka, objektet dhe paji siet 5 " J 0.00 

Pasurite e paprekshme /, 
Pasurite tj era afatgjata / 
Gjithsej pasurite afatgjata 0.00 

Pasur ite afatshkurtra 

Llogarite e arketueshme 6 I 0.00 

Parapagimet 
... I 

Paraja dhe ekuivalentet e parase 7 I 0.00 

Pasurite tjera afatshkurtra I 
Gjithsej pasurite afatshkurtra I 0.00 

Gjithsej pasurite (P.t+P.2) 0.00 

Ekuiteti 

Fondet e akumuluara 

Suficit i I ( defi citi ) i vi tit 0.00 

Gjithsej Ekuiteti 0,00 

Detyrimet 

Detyrimet afatiria ta ~ 

Huate e pagueshme ..... I 
Te hyrat e shtvera / · 0.00 

Gjithsej dety r imet agatgjata I 0.00 

Detyrimet afatshkurtra 

Llogarite e pagueshme dhe te tjera 8 ) 0.00 

Huate e pagueshme I ,, 
I Detvrimet t jera afatshkurt ra 9 ' 0.00 

Gjithsej detyrimet afatshkurtra / 0.00 

Gjithsej detyrimet (D.l+D.2) 0.00 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 0.00 

Akronim i: 

Bilanci ne fillim te periudhes 

Shuma ne Euro 

\ J 
/ 1 

/ 

0.00 

/' 0.00 
f' I 
I 0.00 

I 
./ 

0.00 

0,00 

0.00 

/ ' 
I 

I 0.00 

I 0.00 

~ I 
I ....__ 

0.00 

I 
0.00 

0.00 

0.00 



• 

Pasqyra e Pozites Financiare 

Pasurite 
Pasurite afatgjata 
Toka, objektet dhe pajisjet 
Pasurite e paprekshme 
Pasurite tjera afatgjata 

Gjithsej pasurite afatgjata 

Pasurite afatshkurtra 
Llogarite e arketueshme 
Parapagimet 
Paraja dhe eh.-uivalentet e parase 
Pasurite tjera afatshkurtra 

Gjithsej pasurite afatshkurtra 

Gjithsej pasurite (P.1+P.2) 

Ekuiteti 
Fondet e akurnuluara 
Suficiti I (deficiti) i vitit 

Gjithsej Ekuiteti 

Detyrimet 
Detyrimet afatgjata 
Huate e pagueshme 

Te hyrat e shtyera 
Gjithsej detyrimet agatgjata 
Detyrimet afatshkurtra 
Llogarite e pagueshme dhe te tjera 
Huate e pagueshrne 

Detyrimet tjera afatshkurtra 
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 

Gj ithsej detyrimet (D.1+D.2) 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 

Udhezim per plotesimin e Formulareve 
Pasqyra e pozites financiare perfshine pasurine, detyrirnet dhe ekuitetin e organizates ne daten e fundit te periudhes raportuese 

Pasurite afatgjata perfshijne pasurite te cilat organizata do i shfrytezoj per nje periudhe mete gjate se nje vite 
Ne kete kategori prezentohet vlera neto e tokes, objeh.'1eve, veturave dhe pajisjeve te cilat Organizata i ka ne posedim 
Ne kete kategori duhet te perfshihen vlerat neto te pasurive te paprekshme te Organizates si: licencat, patentat etj. 
Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha pasurite tjera afatgjata te cilat nukjane te perfshira ne dy kategorite e rnesiperme. 

Pasurite te cilat i shfrytezon organizata brenda nje periudhe 12 mujore dhe te cilat brenda kesaj periudhe nderrojne forme. 
Llogarite e arketueshme paraqesin kerkesat e Organizates ndaj paleve te treta te cilat priten te arketohen brenda vitit. 
Parapagimet paraqesin pagesat e bera ne avance per shpenzime apo blerje, njohja e ketyre shpenzirneve apo blerjeve do ndodhe ne periudhen tjeter 
Paraja dhe ekuivalentet e parase paraqesin parane ne arke, parane ne banke dhe depozitat me afat rnaturimi mete vogel se tre muaj. 
Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha pasurite tjera afatshkurtra te cilat nukjane te perfshira ne dy kategorite e mesiperme. 

Fondet e akurnuluara paraqesin tepricat e akurnuluara te te hyrave mbi shpeznimevet neper vite. 
Paraqet suficitin I deficitin e te hyrave mbi shpeznimet per periudhen raportuese, rezultati vjen nga 
Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve. 

Huate e pagueshme paraqesin obligirnet afatgjata te Organizates ndaj paleve te treta si bankave, 
kornpanive apo personave fizik te cilat kan afat te rnaturirnit mete gjate se nje vite 

Te hyrat e shtyera paraqesin vleren ekuivalente te objekteve, veturave dhe pajisjeve te cilat do njihen 
si te hyra ne proporcion te njejt me shpenzimet e zhvleresimit 

Llogarite e pagueshme paraqesin detyrimet e Organizates ndaj fumitoreve per blerjet e berate cilat priten te paguhen brenda 12 muajve. 
Huate e pagueshrne paraqesin obligimet afatshkurtra te Organizates ndaj paleve te treta si bankave, kompanive apo personave fizik te cilat kan afat 
te maturimit mete shkurt se 12 rnuaj (pritet te paguhen brenda 12 muajve) 

Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha detyrimet tjera afatshkurtra te cilat nuk jane te perfshira ne dy kategorite e mesiperme (te detajuara ne shenimin 9). 

Totali i ekuitetit + detyrimet duhet gjithmone te jene te barabarta me totalin e pasurise se Organizates 



Republika e Kosov~s 
Repub.lika Kosova - RepubHc of Kosovo 

.Ko1n.isioni Q endror i Z gjetlhjeve 
Centralna Izborn.a Ko111isijci 

Central E lection Counnissiou 

Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 
Per periudhen: ll/maj/2017 deri me ll/gershor/2017 

Shenimi 

H Te hyrat 

H.l Te hyrat nga buxheti 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H .5 Te hyrat tjera 

Gjithsej te hyrat per fushate 

SH Shpenzimet 

SH.I Pagat dhe kompenzimet 2 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 

SH.4 Ble1ja e mallrave 4~V\ t414 t ftJ£ 2 - -

SH.5 Shpenzimet e pergjithshme vE:C"GV~S 2 

SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzimet per fushate 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per fushate (H-SH) 

Akronimi:;:JJ.r, 

Shuma ne Euro 

4 tJO(J1.oo ' 

/tV{)1Y, 0.00 e 

0.00 

I ()t!JiJ, 0.00 

V}8'q 0.00 

i/nl!O. 0.00 , 
/(f) ()f) 0.00 c: 

~~ , 
0.00 

40(1)~ 0.00 

+ :\ ·~ 0.00 



Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 

Te hyrat 

Te hyrat nga buxheti 
Te hyrat nga anetaresia 
Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 
Te hyrat tjera 

Gjithsej ti! hyrat per vitin 
Shpenzimet 
Pagat dhe kompenzimet 
Shpenzimet e transportit 
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 
Blerja e mallrave 
Shpenzimet e ndryshme 
Shpenzimet e pergjithshme 

Gjithsej shpenzimet per vitin 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per vitin (H-SH) 

Udhezim per plotesimin e Formulareve 
Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve perfshine te gjitha te hyrat dhe shpenzimet e organizates per periudhen raportuese 

Te hyrat nga buxheti perfshijne te hyrat e pranuara gjate periudhes raportuese nga fondi per mbeshtetje te 
subjekteve poltike per te mbuluar shpenzimet operative 

Te hyrat nga antaresia paraqesin te hyrat e pranuara ne emer te antaresise per periudhen raportuese 
Donacionet dhe kontrubutet ne te holla paraqesin te gjitha mjetet e pranuara gjate periudhes raportuese nga personat fizik apo juridik 
Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime paraqesin te gjitha te mirat materiale te cilat i'u kan dhuruar 
Organizates gjate periudhes raportuese 
Ne kete kategori duhet te perfshihen te gjitha te hyrat tjera te cilat nuk jane te perfshira ne kategorite e mesiperme. 

Totali i te hyrave te raportuara 

Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura per pagat dhe kompenzimet, perfshire beneficionet tjera, pagesat ndaj vezhguesve etj . 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 
Ne kete kategori perfshihen te gjitha shpenzimet e ndodhura te detajuara ne Shenimin 2 Kolona C 

Totali i shpenzimeve te raportuara 

Diferenca ne mes te te hyrave dhe shpenzimve, kjo diference bartet ne fund te periudhes tek Ekuiteti ne Paqyren e Pozites Financiare 



SH 

SH.I 

SH.2 

SH.3 

SH.4 

SH.5 

SH.6 

H: .. cpublika e 'K'.osov~s 

Re_publik•' I<osova. - Rep1.1.blic of .l<.os ovo 
1<01nis i o ni Q e n i lror i .Zg/e1:lh.j,~'l.J e: 

c.~,~ 11tral11a .l z: f')on·1a .l<.01nisija 
c.-:e nt·ral I":: l ec t:ion C o111111.iss io11. 

Shenimi 2. Shpenzimet 

Per periudhen: l l/maj/2017 deri me 11/gershor/2017 

Shpenzimi 
Shpenzimet ne Euro 

Pagat dhe kompenzimet 

Pagat dhe komoenzimet, neto J 
Pagesat e vezhguesve I 
Kontributet oensionale te punemarresit 

I' I 
Kontributet pensionale te ounedhenesit / ' 
Tatimet ne te ardhura personale ,/ 
Beneficionet tjera 
Gjithsej 0.00 

Shpenzimet e transportit 

Automjetet motorike te huazuara / ' 
Karburantet I 

I ~ 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj . 

Sigurimi dhe mirembatia e veturave I 

ICdo shpenzim tjeter i transportit ti\ d) q 6 
Gjithsej shpenzimet e transportit 0C\ (\. G o.oo 

I " 
Reklamat, renrezentacioni dhe konferencat 

Haoes ira, Jokale, zvra dhe objekte tiera me qira 

Ushqimi I' () ID ~ 
Aktivitete kulturore dhe rekreative 

Radio dhe spotet televizive 

Stendal e afi shmit dhe reklamimet ne gazeta 

Shoenzimet tjera te reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 

Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat Io Jo b 0.00 
r 

Blerja e mallrave 

Furnizimi i zyres /' 
Pajisjet te vogla ' / 
Gjithsej blerja e mallrave I 0.00 

{, 

Shnenzimet e nerniithshme 

Telefoni , interneti dhe oosta / 

Rrvma, sherbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 
,, I 

Gjoba dhe ndeshkime I < 

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne I mallra dhe sherbime 

Gjithsej shpenzimet e pergjithshme 0.00 

Shnenzimet e ndrvshme 

Miembaitia e pajisjeve dhe hapesirave te zvres 

Shpenzimet qe nuk jane perfshire ne asnje kategori tjeter 

Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 

Gjithsej shpenzimet (nga SH. I ne SH.6) 0.00 

Pagesa 
ne Euro 

,., 

I 
" I 
I \ 

./ 

0.00 

/\ 
... I 

I "' 
/ 
C\ t\ c €,., 
l\ l\( f'~o.oo 

I 

I oro £ 

I o 1· O .f'j o.oo 

,. 
., I 
I ' 0.00 

I 
f' I 
I ' 

I 

Akronimi:~ 

Borxhi i mbetur 
ne Euro 

. 0.00 

/' 0.00 

" I 0.00 

I 0.00 

I 0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

61~0\ 0.00 

O\c{ ~ 0.00 , 

0.00 

I'° l o 0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

I '() ll'J 0.00 

/' 0.00 

' / 0.00 

I 
. 

0.00 

... / ' 0.00 

I 0.00 

I ' 0.00 

, 

~ 

~-

I /II I I I I I I I~ I I I I I I I I I I I I I I /II 111 /I I I I I I I I~ I I I I I I I I I I I I I I II I I I I I I I I I I I I I I I I II I 
0.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 



Repu b lika e Kosov es 
Repub lika Kosov a - Republic o f Kosov o 

Kornisi oni Q endror i Zgjedltjeve 
C entralna lzborna Kornisija 

Cent:ral Election Co1n1ffission 

Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Per periudhen: ll/ma j/2017 deri me ll/gershor/2017 

Pranuar nga 

Data kur eshte 
Kontribuesi Adresa Numri personal dhene kontributi 

K~'f~EP &tf--lf1 (9'.,~ riJMt4?d) 2.:2_; 0 J. ?DJ/. 
RE9-')tr nl-JL1 p/ ~ 1'rtM,4-,.0 ?:+,&.i·?e/r 
c:n,,... , .... bi M~ .. 

I <tic~llt~ 6 · 6 · z_ol1-1-'fJ 1,:;r-1> 1 E"" c . I 

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla 

Akronimi: ~ 

Viera E pranuar permes: 

ne euro Banke Arke 

/O€J Cl 1--'IOJ} N {i,) f/l"f v 
/&t90 Hif).Ji/- ~-,&> 'A/1 (../" 

·r f ·~ ~/ 

1l~o '1.l~f;l wJi1 '/v v 

0.00 0.00 0.00 



Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic 0£ Kosovo 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 
Cent:ralna lzborna Ko1nisija 

Central Election Conunission 

Shenimi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Per periudhen: ll/maj/2017 deri me ll/gershor/2017 

Pranuar nga 

Pershkrimi i mallit I 
sherbimit Kontribuesi Adresa Numri personal 

"' / r , 

"' 
'\. ) / / 

\ , / / / ..._ / 
I / 7 / 

...._ 

< 

I I z 
I ( 

Akronimi: ~ 

Data kur eshte 
dhene kontributi 

"' I , / 
/ / ' 

/ I / 
I <:. / 

/ 

/ 
I 
' 

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Viera 

ne euro 

/\. 

0.00 



c 

Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Koniisioni Qendror i Zgjedlzjeve 
Centralna Izborna Kornisija 

Central Election Cornniission 

Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 

Per periudhen: ll/maj/2017 deri me 21/gershor/2017 

Toka I 
"' I Objektet 

Veturat I 
Pajisjet e zyres I 
Pajisjet e tekonologjise informative 

Pajisjet tjera 

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 

---

I 

Akronimi: £~} 

Blerjet gjate periudhes 

~ 
/ ' 

I I 

I 
I 

0.00 



Republika e Kosovcs 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 
Central11a Izborua .Komisija 

Central Election Commission 

Shenime tjera 
Me date: 11/maj/2017 

Shenimi 6. Llogarite e arketueshme Bilanci ne funde te periudhes 
Shuma ne Eu ro 

...... .. .. bleresi I J. A 

. . . .. ... .. bleresi 2 {' I ' / ' 

. .. . . .. .. . bleres i 3 Ir / 

. . . .. . . . .. bleresi 4 I I , 
Llogari te arketueshme te tiera 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Bilanci ne funde te periudhes 
Shuma ne Euro 

Paraja ne banke \ / / 0.00 

Par~ja ne arke / ~ " / 
/ / . 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 
/ 

0.00 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Bilanci ne funde te periudhes 

Shuma ne Euro 

.. .. ... . .. furnitori I / \ 
~ 

' I / . .... .. .. . furnitori 2 I-' 

. . . . . ..... furnitori 3 I / 

......... . furnitori 4 I / ( 

Llogari te pagueshme te tjera 
I I 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 0.00 

Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci ne funde te periudhes 

Shuma ne Euro 

Detyrimet per paga dhe tatime 
" I /\ 
' I / Detvrimet per qira I' 

Detyrimet per gjoba dhe ndeshkime I / 
Detyrimet tjera afatshkurtra I / ' 
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 

Akronimi: /)di 
/~ 

Bilanci ne fil lim te periudhes 

Shuma ne Euro 

/I 

" /' / 
/ 

. 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 
Shuma ne Euro 

. / 
/ 

/ ~ 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 

Shuma ne Euro 

A 

I'- / 
/ 

/ ' 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 

Shuma ne Euro 

/' 

r / 
/ ft 

0.00 



e 

Republika e Kosoves 
R epublika Kosova - Republic of Kosovo 

Kmnisioni Qen d rori Zgjedhjeve 
Cent::ralna l z b o rna Koniis ija. 

Central Electio n Co-rnniission 

Shenimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro 

d 

Paguar ndaj: 

Qellimi i pageses Personi Fizik/Juridik Adresa Numri personal 

. /; I I /' 
I I i / I ,, I 

' I ~ 

I I I I I 

I I 
~ 

I I . 

I / I - I 
I 

I 

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 

,., 

Akronimi: 9211 
v 

Viera 

Data kur eshte 
here pagesa ne euro 

, /! 

~ I } I 
'/ / 

I I " . 
I I 

0.00 


